Руководителю

                                                                                                           (указывается наименование  организации)

       От ______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________
(для  юридических лиц, ИП указать наименование, ИНН, телефон)
(для  физических лиц  указать Ф.И.О., паспортные данные, телефон)

Заявление

При сдаче груза для последующей перевозки по экспедиторской расписке №_____________

от ___________________г. в качестве ____________________________________________________
                                                                                     (указать Грузоотправитель, Грузополучатель, Плательщик)
было указано

(указать наименование юридического лиц или ИП или физического лица)
Просим Вас  изменить 	на
(указать Грузоотправитель, Грузополучатель, Плательщик)

(для  юридических лиц, ИП указать наименование, ИНН, ОГРН, адрес, телефон)
(для  физических лиц  указать Ф.И.О, паспортные данные, адрес телефон)

Настоящим гарантируем, что согласие грузоотправителя/грузополучателя/плательщика о смене грузоотправителя/грузополучателя/плательщика нами получено и принимаем на себя все претензии в случае предъявления их к вашей организации, вследствие смены грузоотправителя/грузополучателя/плательщика на основании настоящего заявления.

«___»_______________г.

________________________________________________/__________________/
                                                                    (должность, Ф.И.О.) 				(подпись)

________________________
При подписании данного заявления от имени юридического лица, индивидуального предпринимателя  уполномоченным лицом к заявлению прилагается копия доверенности
[bookmark: _GoBack]В случае изменения плательщика к заявлению  прикладывается карточка организации